

NAŠE Č. J.: MMB/0492535/2019
SPIS. ZN.:

POINT CZ, s.r.o.
Milady Horákové 20
602 00 BRNO

VYŘIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:

IČ: 48528803

DATUM: 20.11.2019
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: **Objednávka na základě Rámcové smlouvy Ofsetové a digitální tiskové práce pro MMB**

na základě Vaší nabídky objednáváme dle rámcové smlouvy na Ofsetové a digitální tiskové práce pro MMB č. 1619220191 závazně:

Tisk PF přání pro vedení města

- PF primátorka - formát A5 s ohybem, počet 600 ks
- Náměstek Hladík – formát A5 s ohybem, počet 250 ks
- Náměstek Kerndl – formát A5 s ohybem, počet 150 ks
- Náměstek Pospíšil – formát A5 s ohybem, počet 150 ks
- Náměstek Koláčný – formát A5 s ohybem, počet 150 ks
- PF vedení města – formát A5 s ohybem, počet 200 ks
- Tajemník velké – formát A5 s ohybem, počet 150 ks
- PF MMB – formát DL bez ohybu, počet 1000 ks
- Tajemník – DL, počet 30 ks

Objekt: PF 2020 - 9 druhů
21x29.7/21x14.8 cm - 7 druhů, 21x9.9 cm - 2 druhů

Produkt 1 : PF 7 druhů, líc je stejný pro všechny druhy
Formát: výsledný: 14,8 x 21,0 cm na stojato, otevřený: 29,6 x 21,0 cm
Rozsah: 4 strany
Barevnost: 4/4 barev, (CMYK) - na spad
Papír: Fedrig. Woodstock Betulla 285 g/m²
Dělené množství: : 600 + 250 + 150 + 150 + 150 + 200 + 150 = 1.650 kusů
Knih. zpracování: - ořez na formát
- 1 x ryl
- falcování (1x příčně)
- 1 x ryl
Balení: - do folie (po druzích se štítkem)
- do krabic (se štítkem)

Produkt 2 : PF MMB
Formát: 21,0 x 9,9 cm na ležato
Rozsah: 2 strany
Barevnost: 4/4 barev, (CMYK) - na spad
Papír: Fedrig. Woodstock Betulla 285 g/m²
Dělené množství: : 1.000 kusů
Knih. zpracování: - ořez na formát

Balení: - do folie
- do krabic (se štítkem)

Produkt 3 : tajemník malé.

Formát: 21,0 x 9,9 cm na ležato

Rozsah: 2 strany

Barevnost: 4/4 barev, (CMYK) - na spad

Papír: Fedrig. Woodstock Betulla 285 g/m2

Dělené množství: : 30 kusů

Knih. zpracování: - ořez na formát

Balení: - do folie

- do krabic se štítkem

Podklady: tiskové PDF dle normy PDF/X-1a

Rozpočet obsahuje kompletní náklady na zhotovení, balení a dodání díla.

CENA BEZ DPH: 18 344,60 Kč

DPH (21%): 3852,37 Kč

CENA CELKEM S DPH: **22 196,97 Kč**

TERMÍN PLNĚNÍ: 6.12.2019

MÍSTO PLNĚNÍ: Kancelář marketingu a cestovního ruchu, Husova 3, Brno – složení na Husova 12

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli. Fakturu je třeba doručit nejpozději do 10. 12. 2019.

Originál faktury, prosím, zašlete na adresu statutárního města Brna (viz fakturační údaje), na obálku uveďte „Kancelář marketingu a cestovního ruchu“.

S pozdravem

Ing. MgA. Barbora Podhrázká

vedoucí Kanceláře marketingu a cestovního ruchu

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785